
Cena (bez DPH): 

32 400 Kč
Cena (s DPH): 

39 204 Kč

Kutr hrncový GAM L5 (230 V)

Popis produktu

Model v celonerezovém provedení s plastový zákrytem. Ovládání START/STOP/pulsní volba  Počet otáček : 1400 ot./min. (bez možnosti

regulace) Kutry řady L byly zkonstruovány a vyrobeny tak, aby uspokojily neustále rostoucí nároky profesionálních uživatelů. Díky své

snadnosti použití jsou schopni provést veškeré potřebné práce v kuchyni: jemně kutrovat (homogenizovat), řezat, drtit, hnětat (díky výběru

speciálního nože) při dodržení všech nejpřísnějších nároků na bezpečnost, toto je zajištěno prostřednictvím ovládacích prvků s nízkým napětím

24 V, mechanické brzdě, která je aktivována uvolněním páky víka mísy a bezpečnostnímu mikrospínači na víku. Pro dodržení všech obecných a

specifických hygienických zákonů používáme pro výrobu našich nožů, mísy a těla stroje pouze kvalitní nerezovou ocel. Víko je vyrobeno z

polykarbonátu vhodného pro použití v potravinářství. Napájení jednofázové 230V V ceně stroje: hladký nůž Další příplatkové příslušenství:

zubatý nůž (není v ceně stroje) děrovaný nůž (není v ceně stroje) Materiál:  nerez

Informace

Katalogové číslo 5420025

Značka GAM International

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 1,1 kW 

Šířka: 280 mm 

Hloubka: 330 mm 

Výška: 490 mm 

Nádoba: O 240, v=120 mm 

Pulzní volba: ano 

Hmotnost: 20 kg 

Obsah: 5 l 

Regulace otáček: 1400 ot/min 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

